ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 68

________________

___________________

17 - е собрание I-го созыва
	О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования «Межениновское сельское поселение» от 15.06.2006 г. № 45

  Рассмотрев заявление начальника отдела в Томской области  Главного управления Минюста России по Сибирскому федеральному округу И.А. Козьменко от 11.10.2006 г. № 97 –О «Об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Межениновское сельское поселение», принятого 07.12.2005 г. № 11
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Межениновское сельское поселение» от 15.06.2006 г. № 45 « О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Межениновское  сельское поселение».
2.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания  и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

07.11.2006 .2006 г.